
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: FORNITURA DI PACEMAKER BICAMERALE LEADLESS 
MICRA AV E L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI CONNESSI PER LE 
AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO DELLA REGIONE PIEMONTE 
(GARA 10-2019 P.N. 71-2021).



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Romeo Ilaria
Il Responsabile del procedimento: Monetti Lidia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE S.O.C. LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

“A seguito di comunicazione da parte di SCR Regione Piemonte sul proprio sito 
istituzionale, a seguito di espletamento di procedure negoziata (P.N. 71-2021), in data 
15.10.2021 è stata sottoscritta la convenzione per la fornitura di:

PACEMAKER BICAMERALE LEADLESS MICRA AV 

e l’affidamento dei servizi connessi per le Aziende del Servizio Sanitario della Regione 
Piemonte.

Dato atto che:

 in data 29.01.2020, a seguito dell’espletamento di procedura di gara, sono stati 
sottoscritti gli accordi quadro per la fornitura di pacemaker nonché per le Aziende 
del Servizio Sanitario della Regione Piemonte;

 in data 20.03.2020, a seguito di espletamento di procedura negoziata (P.N.7-2020), 
è stata sottoscritta la convenzione per la fornitura di generatore di impulsi in regime 
di esclusiva;

 in data 19.05.2020, a seguito di espletamento di procedura negoziata (P.N.33-
2020), è stata sottoscritta la convenzione per la fornitura di pacemaker in regime di 
esclusiva.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) di prendere atto, per i motivi e i contenuti espressi nelle premesse del presente 
provvedimento, dell’espletamento di procedura negoziata da parte di SCR Regione 
Piemonte, così come descritto negli allegati pubblicati sul sito istituzionale in data 
15.10.2021, per la fornitura di:

PACEMAKER BICAMERALE LEADLESS MICRA AV 

e l’affidamento dei servizi connessi per le Aziende del Servizio Sanitario della 
Regione Piemonte, per una durata di 24 mesi.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

2°) di dare atto che eventuali e futuri aggiornamenti e/o modifiche/migliorie, 
saranno da intendersi automaticamente recepiti senza necessità di ulteriori 
provvedimenti. Parimenti per eventuali modifiche societarie della Ditta individuata 
quale aggiudicataria; 

3º) di confermare che l’onere presunto derivante dal presente provvedimento 
ammonta ad euro 88.400,00 (IVA 4% compresa), e trova copertura nelle sotto 
segnate autorizzazioni come segue:

Conto Economico Esercizio 2021
Conto 3.10.01.58
Autorizzazione n. 3 subimpegno n. 91 euro 11.050,00

Conto Economico Esercizio 2022
Conto 3.10.01.58
Autorizzazione n. 3 subimpegno n. 91 euro 44.200,00

Conto Economico Esercizio 2023
Conto 3.10.01.58
Autorizzazione n. 3 subimpegno n. 91 euro 33.150,00

4°) di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali, di trasmettere 
copia del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10 del 
24/01/1995 e s.m.i.”

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2021-11-08T09:27:29+0000




